pollassis Satrapæ Chaldææ ducisque exercituum Ciniladanis, Nineven cepisset funditusque evertisset, in proditionis præmium Nabopolassari imperium Babylonico-Chaldeum concessit. Is regnavit a. 21. habuitque successorem filium Nabuchodonosorem Magnum, qui A. M. 5287 Hierosolymam expugnavit, regnavit autem annos 43. Successerunt Evilmerodach ejus filius a. 5312; Neriglissar Nabuchodonosoris gener a. 5314; Laborosoarchod Neriglissaris filius a. 5318. Regnavit hic 9. menses tantum, adeoque eodem anno Balthassar seu Nabonidus II Evilmerodachi filius, summa rerum potitur. Anno denique 5335 Cyaxares II qui Dan. V, 31. Darius Medus appellatur, Cyri ducis suarum copiarum ope usus, expugnat Babylonem, huicque regno finem imponit, ex quo inde a Nimrodo annos 2531, ab Ezechio annos 2231, a Mardocente a. 2006, a Belo a. 1791, a Nabonassare annos 209, a Nabopolassare 87 annos substitisset. Biennio post, anno nempe 5337, Cyaxares II. moritur, Cyrusque regnum Medicum in Monarchiam Medo-Persicam convertit.

Capite sequenti XIII doctissimus Autor antiquitates *Ægyptiacas* majoribus adhuc tenebris horrentes illustrare satagit. Cumque *Chronicon* illud *vetus Ægyptiacum*, quod *Synclerus* crebere frime laudat, quodque Pezronius ipso *Manethone Sebenyta* antiquius esse credit, *Ægypti* reges in *Auritas* seu *Deos*, porro in *Mestraeos* seu *Semideoes*, ac denique in *Ægyptios* seu *homines* distinguat, Chronologus noster *Deos* illos cum 33984 imperii sui annis, cœu mera ambitione gentis figmenta, merito explodit. De *Mestraeo*s vero ita sentit. Verosimile putat, unumquemque e tribus Noæ filiis, quarto minium post diluvium seculo, illam orbis partem occupasse, ad quam per supremam patris voluntatem jus nactus fuerat, & sigillatim quidem *Chamum* aut ejus saltē filium *Mizraim*, (qui Græcis *Mestraim* vel *Mesraim* pronunciatur,) in *Ægypto* sedem fixisse, unde ea terra *Chami* Ps. CIV. (Ebr. CV.) v. 23, & 27, item Psal. CV. (Ebr. CVI.) v. 22, nec non **ארץ מצרים** Terra *Mestraim* passim in Bibliis vocetur. Hinc *Synclerum Chronogr.* p. 37. 38. 79. scribere: *Ex quo a Mestraim secundo Chami filio Ægyptus primum habitata est, ad hoc usque tempus, ab Hebreis, Syris & Arabibus καλεῖται ἡ χώρα Μεσογεια, regio vocatur Mestraea.* Eadem de caussa primos *Ægypti* insolas in Veteri Chronico *Mestraeos* appellari. Cumque in ibidem

annis 217 rexisse (vel potius incoluisse) *Ægyptum dicantur*, antequam *Menes* dynastias *Ægyptiorum* ordiretur, id quod (juxta mox secuturam demonstrationem) contigit A. M. 2904, a diluvio 648: Hinc annos illos *Mestraorum* incepisse A. M. 2687, a diluvio 430, hocque anno *Mestraim* in *Ægyptum* primitus delatum fuisse, concludit Autor.